
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 359 /2021 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 
 

 
w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia oględzin pomników przyrody – 

2 sztuk dębów szypułkowych – rosnących na działkach nr 2579 oraz 2595 przy        

ul. Dworskiej w Krościenku Wyżnym 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1372 tj.) oraz § 3 pkt 4 uchwały NR XXVIII/ 191 /2021 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie uzgodnienia prac pielęgnacyjnych 

przy pomnikach przyrody znajdujących się na  terenie Gminy Krościenko Wyżne, zarządza 

się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Agnieszka Pelczar – przewodnicząca; 

2) Mariusz Lorens –  członek; 

3) Stanisław Śliwiński – członek. 

 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 będzie przeprowadzenie w dniu 30 

grudnia 2021 r. o godz. 1300 oględzin wykonanych zabiegów pielęgnacyjnych na pomnikach 

przyrody – dębach szypułkowych – rosnących na działkach nr 2579 oraz 2595 przy ul 

Dworskiej w Krościenku Wyżnym.  

2. Oględziny, o których mowa w ust. 1 polegać będą w szczególności na:  

1) Przeprowadzeniu kontroli zgodności wykonanych zabiegów pielęgnacyjnych, 

o których mowa w ust. 1, z założeniami przedstawionymi w uchwale NR 

XXVIII/ 191 /2021 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 sierpnia 2021 r.; 

2) Sporządzeniu protokołu z przeprowadzonej kontroli.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


